
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO 

“Antonio Scontrino”- Trapani 
Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it 

Sito Internet: www.conservatorioscontrino.it 

91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – Tel. 0923/556124 - 556125 – Fax 0923/551465 

 

 
 
Decreto 1306 
Prot. 4214 
 

 Il Consiglio 
- Vista la Legge 21.12.1999, n. 508; 

- Visto il D.P.R. 28.02.2003 n. 132; 

- Visto lo Statuto di Autonomia del Conservatorio di Musica di Trapani, approvato con Decreto Dirigenziale MIUR AFAM 

n. 166 del 24.03.2005; 

- Visti i Decreti Dirigenziali n. 258 del 15.10.2009, n. 167 del 28.09.2010 e n. 1915 del 29.05.2014 che approvano le 

modifiche apportate allo Statuto di questo Conservatorio; 

- Visto il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Conservatorio di Musica di Trapani, deliberato dal 

Consiglio di Amministrazione nella seduta del 02.12.2004 con Delibera Consiliare n. 372/2004 ed approvato con Decreto 

Dirigenziale MIUR AFAM n. 492 del 29.11.2005, ai sensi dell’art. 14 del D.P.R. 28.02.2003 n.132; 

- Visti i CC.CC.NN.LL. del Comparto AFAM del 16.02.2005 (quadriennio normativo 2002/2005 e biennio economico 

2002/2003), dell’11.04.2006 (biennio economico 2004/2005) e del 04.08.2010 (quadriennio normativo 2006/2009 e 

bienni economici 2006/2007 e 2008/2009); 

- In attesa dell’emanazione del Regolamento sul reclutamento previsto dall’art. 2 comma 7 lett. e) della Legge 21.12.1999 n. 

508; 

- Visto il D.P.R. 30.08.2012 con il quale il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca è stato autorizzato, per 

il 2012, ad assumere alcune unità di Personale T.A. a tempo determinato nelle Istituzioni AFAM; 

- Vista la nota MIUR AFAM n. 5259/MGM del 27.07.2012 con la quale il Ministero ha fornito indicazioni operative sulle 

procedure da attivare per le assunzioni a tempo determinato profili professionali Assistenti e Coadiutori e con la quale il 

Ministero ha invitato le singole Istituzioni ad espletare concorsi per titoli per tali profili al fine di individuare il personale 

avente titolo all’ammissione; 

- Vista la nota MIUR AFAM n. 6317/MGM del 24.09.2012 con la quale il Ministero ha fornito indicazioni operative sulle 

procedure da attivare per le assunzioni a tempo indeterminato profili professionali Assistenti e Coadiutori e con la quale il 

Ministero ha invitato le singole Istituzioni ad espletare concorsi per titoli per tali profili al fine di individuare il personale 

avente titolo all’ammissione; 

- Visto il Decreto Presidenziale n. 741 del 06.10.2014 con il quale è stata adottata la suddetta Graduatoria di Istituto del 

Personale Dipendente T.A. a tempo determinato Profili Coadiutore Area Prima e Assistente Area Seconda; 

- Vista la nota MIUR – AOODGFIS n. 0004493 del 09.04.2018 avente come oggetto “Stabilizzazione Assistenti e 

coadiutori con decorrenza 01.11.2016. Graduatorie d’Istituto riservate al personale in servizio a tempo determinato.” 

- Ritenuto opportuno di procedere all’aggiornamento della suddetta graduatoria per titoli di servizio al 31.10.2016 riservato 

al solo personale in servizio presso questo Conservatorio, con contratto a tempo determinato, alla predetta data; 

- Visto il bando, prot. n. 3653/b1 del 17/04/2018, a tal fine emesso dal Conservatorio di Musica di Stato “Antonio 

Scontrino” di Trapani; 

- Viste le graduatorie d’istituto definitive per i profili di: 

Assistente prot. 4205 del 28.04.2018 e coadiutore prot. 4208 del 28.04.2018; 

 

DECRETA 

 

L’approvazione delle graduatorie definitive d’istituto del profilo di “Assistente” e “Coadiutore”, aggiornate al 31/10/2016 

come di seguito riportato: 

 

 

 

 



 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO 

“Antonio Scontrino”- Trapani 
Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it 

Sito Internet: www.conservatorioscontrino.it 

91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – Tel. 0923/556124 - 556125 – Fax 0923/551465 

 

 

 

 

GRADUATORIA D’ISTITUTO DEFINITIVA PROFILO ASSISTENTE 
 

Prot. 4205/B7 
 

 

GRADUATORIA D’ISTITUTO DEFINITIVA PROFILO COADIUTORE 
 

Prot. 4208/B7 

 
 
Trapani 28.04.2018 
 
 
 Il Presidente 
                                                                                                                           Dott. Mario Barbara      

Pos. Candidato 
Punteggio al 
31.10.2014 

Titoli 
di 

Studio 

Titoli di servizio  
Punteggio  

Complessivo al 
31.10.2016 

1 Spada Settimo 21,50 0 32.50 32.50 

2 Sinacori Cristina 19,50 0 29.50 29.50 

Pos. Candidato 
Punteggio al 
31.10.2014 

Titoli 
di 

Studio 

Titoli di servizio  
Punteggio  

complessivo 
al 31.10.2016 

1 Vultaggio Ignazio 24,60 0 12 36,60 

2 Erice Francesco 22,65 0 12 34,65 


		2018-04-28T07:52:48+0000
	BARBARA MARIO




